47r *Mariae Magdalene* ; 48v *Annae* :

ant. Matrem fedunde virginis matris... ; ad Inv. ant. In honore beatissime Anne iubilemus... ; **49r** R/ Nazareus pater huius vite... V/ Dignum enim... (cf. AH 25, n° 18, p. 52) ; R/ Fulget dies

preclara... V/ Devota mente... ; R/ Inclyta stirps Iesse virgam... V/ Hec est virga... (AH 25, p. 52) ;  
49v ad Ben. ant. Ave mater matris dei per quem... ; ad Ben. ant. Hec Ioachim viro iuncta... (AH  
25, p. 57, app. crit.) ; ad Magn. ant. Benedicta mater matris que est... ; ad Magn. ant. Fabricatur in  
hac Anna... (cf. AH 37, n° 193, 4b).

50r Transfiguratio Dom. [6 août] :

ant. Sunt de hic stantibus qui non gustabunt... (5056) ; ant. Petrus et qui cum illo... (@ Cantus  
203840) ; ant. Accedentes discipuli... (200055) ; ant. Ut testimonium haberet... (5296) ; 50v ant.  
Lex per Moysen signata est... (3612) ; ad Magn. ant. Christus Iesus splendor patris... (200781) ; R/  
Dum oraret facta est species... V/ Dicebant... (600669) ; 51r H. Gaude mater pietatis in valle  
gementium... (AH 52, n° 19 ; StM 56) ; 51v ad Inv. ant. Summum regem glorie... (100264) ; ant.  
Paulominus ab angelis... (203794) ; ant. Revelavit dominus condensa... (204283) ; ant. Speciosus  
forma prae filiis... (204722) ; R/ Surge illuminare... V/ et ambulabunt... (602285) ; 52r R/ In  
splendenti nube spiritus sanctus... V/ Apparuit... (601162) ; R/ Videte qualem charitatem... V/  
Scimus... (602463) ; ant. Illuminans tu mirabiliter... (202354) ; 52v ant. Melior est dies una in  
atriis... (203070) ; ant. Gloriosa dicta sunt... (201979) ; R/ Inebriati sunt ab ubertate... V/ Quoniam  
apud te... (601184) ; R/ Preceptor bonum est... V/ Non enim sciebat... (601843) ; R/ Si ministratio  
mortis litteris... V/ Amplioris enim... (602200) ; 53r ant. Thabor et Hermon... (204909) ; ant. Lux  
orta est iusto... (3651) ; ant. Confessionem et decorem induit... (200849) ; R/ Vocavit nos deus...  
V/ Qui destruxit... (602526) ; R/ Deus qui dixit... V/ Exortum est... (600561) ; 53v In laud. ant.  
Assumpsit Iesus Petrum et Iacobum... (100386) ; ant. Resplenduit facies eius... (4628) ; 54r ant.  
Ecce apparuerunt eis Moyses... (205505) ; ant. Respondens autem Petrus... (204273) ; ant. Adhuc  
eo loquente... (200142) ; ad Ben. ant. Et ecce vox de celo dicens... (201630) ; 54v ad Magn. ant. Et  
audientes discipuli... (201622) ; R/ Hodie universorum fides... V/ Tabor enim... (601064).

55r Laurentii (55v R/1 Beatus Laurentius bonum opus... V/ Beatus qui... 600257) ; 58r Vig.  
Assumptionis Mariae ; 58v Vig. Decoll. Ioh. Bapt. ; 59r (fol. 59r-v d'une autre main) Ant.  
laud. Apostol. que omnise sunt in suo loco (ant. de laudes et de Magnificat) ; 59v Michaelis.  
61r (61r-v d'une autre main) ; 61v Duo R/ mortuorum que omituntur in suis locis (cf. ci-  
dessus f. 117v-119r et Ms. P.A. 39, f. 96v-97v) R/ Deus in te speravi... V/ Quoniam tu... ;  
R/ Velociter exaudi me... V/ Dies mei... (Ottosen, Responsories, n° 106 et 9 ; ces deux  
répons ne sont pas à l'usage de Lyon, cf. *ibid.*, p. 101).